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> 4 mm

> 4 mm

12,5 mm

16,5 mm

16,5 mm

12,5 mm

12,5 mm

Messspalt 1 mm: 
Measuring gap 1 mm:

Messspalt 5 mm: 
Measuring gap 5 mm:

Streifen aus Reinigungskarte ausschneiden:
Cut stripes from cleaning card:

Beflockte Reinigungskarte mit 
Reinigungsmittel tränken.

Soak flocked cleaning card with 
cleaning agent.

Messfenster-
reinigung:

Cleaning the 
measuring window:

Messspalt-
reinigung:

Cleaning the 
measuring gap:


